Fur dein Leben
mit Tier

RS -

Kratzpappe ,, Lucky*

Aus robustem Wellkarton, inkl. Katzenminze,
MaBe (L x B x H): 54 x 30 x 36,5 cm

s <

animonda
VOM FEINSTEN
Katzennassnahrung

100 g Schale,
versch. Sorten

29,99

RINTI
Kennerfleisch
Hundenassnahrung
(je1kg =6,90 €) 800 g Dose,
versch. Sorten
PURINA ONE
Katzentrockennahrung
14 kg Beutel,

versch. Sorten

BIFENSIS
ADULT

0

() e
Tikkg

(je 1kg = 4,99 €) (je kg = 2,86 €)



animonda
CARNY
Katzennassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten

UVP 2,39*
(je 1kg = 5,98 €)

Catz finefood
Katzennassnahrung

200 g Dose.
versch. Classic-Sorten

Miamor

Paté & Filet
Katzennassnahrung
85 g Portionsbeutel,
versch. Sorten

?_\.

+1,69

,0,89

(je1kg = 10,47 €)

-19 %

(e 1kg=845€)

12 Stiick
*3 Beim Kauf von jeweils 10 CARNY
400 g Dosen erhditst du 2 CARNY

400 g Dose gratis dazu. Sorten frei 3 J

wiaihibar. (je1kg =498 €)

CAFOO
Katzennassnahrung

400g Dose,
versch. Sorten

1,99

(je1kg=4,98€)

LILOU & EMILE
Katzennassnahrung

190 g oder 200 g Dose,
versch. Sorten

2.B.200g

179

(je 1kg =896 €)



MAJESTIC
Katzentrockennahrung

1.8 kg Beutel,
versch. Sorten

MAJESTIC

HAPPY CAT
CARE
Katzentrockennahrung

1.3 kg Beutel,
versch. Sorten

* Beim Kauf eines 1.3 kg Beutels HAPPY CAT CARE Katz-
entrockennahrung erhdltst du einen 85 g Portions-
beutel HAPPY CAT CARE HAUT & FELL gratis dazu!

%]

(je kg =722 €

UVP Stick*

10,59

(ie 1kg = 815 €)

GEFLUGEL:
RIND

AN KARTOFFEL

YYP-599%
CAFOO
Katzentrockennahrung je 3 1 9
350 g Beutel, ?

versch. Sorten (je1kg=91¢€)

PRO PLAN
LIVE CLEAR
Katzentrockennahrung

14 kg Beutel, versch. Sorten,
reduziert nachweislich Allergene
auf Katzenhaaren

E!EUR!N::\& o
RO PL.
P1 - 13%

.19,99

(je 1kg = 14,28 €)




GimCat felix

Pudding oder Yoghurt Play Tubes
Katzensnack Katzensnack
150 g Packung 180 g Packung.
versch. Sorten
—
t“?_
#
GimWCat

1ubes

Truthahn- und

| )’oghurf . oAy

whole milk
with coicium

. 1,59

»2,99

ijnCut ) Vitakraft
Kase Rollis Cat Stick
Katzensnack Katzensnack
40 g Packung 3 x 6 gPackung,
versch. Sorten Vifﬂk I aﬁ 3 Sticks:
/GTEE/
15
MEATY & FLSH
P95+
1,59 .
(je 1kg = 39,75 €) (je 1kg = 43,89 €)
Biokat's

Classic & Classic Fresh
Naturklumpstreu
Felicity

18 Liter Beutel

6 3
Katzentoilette ,,Aurora ohirsa Duft 1099
Mit extra hohem Rand, leichtes Tragen durch (je Liter=0,61€)

praktischen Griff, einfache Entleerung, versch. mit Frihlingsduft 11,49
Farben, MaBe (L =B x H):54 x 44 x 405 cm (je Liter = 0,64 €)

(je 1Liter=0,61€)



TRIXIE TRIXIE

Spieltunnel Cheese Tower

Aus Plusch, eingendihte Raschelfolie 3 Etagen, separat ab-

regt zum Spielen an, versch. Farben, nehmbar, rutschfest

MaBe (@ x L) 22 x 60 cm \ durch Gummiring, spil-
" maschinengeeignet,
& MaBe (@) 32 x 32 cm

TRIXIE
Kratzbrett , XXL"

Aus Sisal/Plisch, fur Wande und Zimmer-

ecken, flach an die Wand oder tber Eck zu A 0
" " Kuschelhhle ,.Y:
befestigen, besonders fir groBe Katzen ge- : . | ’ : ) :
eignet, Farbe: Grau, MaBe (B x H): 38 x 75 cm Besonders weich und kuschelig, herausnehmbares Wende-
kissen, Anti-Rutsch-Unterseite, Farbe: CremeweiB,
MaBe (LxBxH): 43 %43 x34cm

HP-54;99*

24,99

FURminator®

Fellpflegestriegel

Befreit auch das Unterfell von losen Haaren,
ohne das Deckfell zu beschédigen, fir Katzen,
fir Kurz- oder Langhaar,

Gr.S je24,99

Gr.L je29,99




Spare
nPt uns!

HAPPY DOG
Supreme Sensible MINI
Hundetrockennahrung

300 g Beutel,
versch. Sorten

MINI
NEUSEELAND

LANM

LAME

by

2.B.NEUSEELAND

*3 Beim Kauf eines 300 g Beutels HAPPY
DOG Supreme Sensible MINI erhaltst du 3 2 9
einen weiteren 300 g Beutel derselben ab
Sorte gratis dazu.

(je1kg = 5,48 €)

BELCANDO
Finest Selection
Hundenassnahrung

125 g Portionsbeutel, versch. Sorten

UVP 1,39*
(je Tkg =112 €)

RINI R HINI nm

= ‘ ‘*

g_lm

12 Stick
*s Beim Kauf von jeweils 10
BELCANDO Finest Selection
125 g Portionsbeuteln erhaltst
) du 2 BELCANDO Finest Selec-
tion 125 g Portionsbeutel gratis
dazu. Sorten frei wahlbar.

(je 1kg =9,27 €)

bosch

HIGH PREMIUM CONCEPT
SOFT oder PLUS
Hundetrockennahrung

1kg Beutel,

versch. Sorten

o %4

» gratis
|i’ J@ P

f'orewe
& Karloffel

Topu B Foble

* Beim Kauf eines 1kg Beutels bosch
PLUS oder SOFT erhdiltst du einen
weiteren 1kg Beutel derselben Sorte

gratis dazu. (je 1kg = 3,95 €)

animonda
GRAN CARNO SENSITIV
Hundenassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten

UVP 1,99*
(je 1Tkg = 4,98 €)

*¢ Beim Kauf von jeweils 5 GRAN
CARNO SENSITIV 400 g Dosen
erhdéiltst du 1 GRAN CARNO SEN-
SITIV 400 g Dose gratis dazu.
Sorten frei wahibar.

(je 1kg =415 €)



animonda
VOM FEINSTEN
Hundenassnahrung

150 g Schale,
versch. Sorten

PURE INSTINCT
Hundenassnahrung

800 gDose,
versch. Sorten

=
-INSTINCT
Wh.."; ““&’

MITVIEL RISCHEM HUHN & LACHS

WITH PLENTY OF FRESH CHEXEN § SN

N A WALDREEREN, WRLDKRAUTERN § WORZELY
. U T O I FORET, M S T

PURE INSTINCT
WILDLACHS-HAPPEN
oder -STREIFEN
Hundesnack

70 g Packung

.2,99

(je 1kg = 42,71 €)

writh Puultry + Pasta - met Geve
con Pollame + pasts - avec vol;

.0,89

(je 1kg =5,93 €)

e
o0 3,49

(je 1kg = 4,36 €)

3,75

(je 1kg = 4,96 €)

¥ i

WILDLACHS-STREIFEN
v

T - L T

LandPartie
Hundewurst

800 g Packung
versch. Sorten

»3,99

(je1kg = 4,99 €)

PURE INSTINCT
Hundetrockennahrung

12 + 3kg Sack, BLUE LAKE oder
GRASSLAND

12 KG + 3 KG

GRATIS

SONDERGROSSE

LR Abuy
MIT VIEL FRISCHEM HUHN & ENTE

WITH PLENTY o FRESH EHICKeN Duck
o

A .‘mﬂ{m“mﬂl.mﬁllﬂm-mll
N v s

99,99

(je 1kg = 4,00 €)



Vitakraft RINTI

BEEF BURGER Chicko Plus
Hundesnack Hundesnack
27gPackung 80 g Packung,

versch. Sorten

ENTEN

KEULCHEN

1 79 1007 ENTE
_ b " MIT CALCWMBONE _
| / =
-le ’ d REIC 4 CALCIUM

 (elkg=2238€) : =

129

(je1kg = 47,78 €)

PURINA 8in1

AdVENTuUROS STICKS Flavours
Hundesnack Triple Falvor

120 g Packung Kausnack fir Hunde

113 g Packung, versch. Sorten

B PURINA]

| AdVENTURQS CE

Flavours . sibs -

FETTARM

o =
STICKS

WILDER BUFFEL-GESCHMACK -14 %

PERGESIEL B NSO Ge1 kg =1322€) Ge1 kg = 25510

HUNTER
Matte ,,Rockford*

Aus weichem Plisch, beidseitig einsetz-
bar, waschbar bei 30°C, Farbe: Beige oder
Anthrazit, MaBe (L x B x H):
50x35x5cm je 699
60 x45x5cm je 11,99
75x55x5cm je14,99
90=65*5cm je 17,99
10x70x5¢cm je24,99
130%90x 5¢cm je29,99

z.B.60x35x5¢cm

ab 618:3;95 '



